
JICQA ニュースレター  1 / 1 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

1. JICQA本社事務所の移転についてご案内いたします。 
 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび 2021 年 6 月 7 日（月）より、弊社本社事務所を下記住所に移転することになりました。 

今後とも審査サービスのさらなる向上を目指して努力してまいりますので、一層のお引き立てを賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

■移転先住所 

〒104-0042 東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 12 階 

■代表電話 

03-5541-2751（電話番号は従来より変更はございません） 

※代表電話以外の各直通電話につきましても、従来より変更はございません。 

■移転先での業務開始日 

2021 年 6 月 7 日(月)より 
※現所在地（RBM 築地ビル）での業務につきましては 6 月 4 日(金)をもって

終了させていただきます。 

■移転先案内図 

https://www.jicqa.co.jp/company/map_tokyo.html 
  

【公開セミナー（東京会場）について】 

弊社本社事務所移転に伴い、JICQA 公開研修センターの公開セミナーにつきましても、

2021 年 6 月 7 日以降に東京会場にて開催のセミナーは上記住所にて実施いたします。 

セミナーお申込みの方には、随時新しい会場案内図を送付しておりますが、ご来場の際は

ご注意くださいますようお願い申し上げます。 
                  

 

⽇本検査キューエイ株式会社 JIC Quality Assurance Ltd. (JICQA) 

〒104-0041 東京都中央区新富二丁目15番5号（総務部：大西、三浦）  Tel：03-5541-2751  Fax：03-5541-2955 

ニュースレター 
    2021 年      月号 

お問合せ 

●本社事務所移転に関して： 総務部 

info-jicqa@jicqa.co.jp 

●公開セミナーに関して： JICQA 公開研修センター事務局 

Tel：03-5541-2759（電話番号は従来より変更ありません） 


